юридический адрес. Прежний юридический адрес: г. Алматы, мкр. Ерменсай,  
ул. Жангир Хан, дом 1. Новый юридический адрес: г. Алматы, проспект Абая, 44А.

69. ТОО «Zhongxin International Almaty», БИН 250640007663, сообщает об 
уменьшении уставного капитала с 2 550 000 000 (два миллиарда пятьсот пятьдесят 
миллионов) тенге до 5 098 400 (пять миллионов девяносто восемь тысяч четыреста) 
тенге. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования объявле-
ния по адресу: город Алматы, улица Рыскулбекова, дом 39А. Тел. 8 708 390 77 47.

71. ТОО «Большая Монета», БИН 081240017048, сообщает об уменьшении 
установлено капитала.